

Sportsoplevelser ApS

Høffdingsvej 34, 1,
2500 Valby

CVR-nr. 41967218

Årsrapport

22-12-2020 - 31-05-2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-12-2022

Dan Heidemann-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sportsoplevelser ApS Høffdingsvej 34, 1, 2500 Valby
Telefon	71741892
E-mail	danheidemannpedersen@gmail.com
CVR-nr.	41967218
Stiftelsesdato	22-12-2020
Regnskabsår	22-12-2020 - 31-05-2022
Indehaver	Dan Heidemann-Pedersen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rejsebureau, som primært sælger forbold-pakkerejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-12-2020 - 31-05-2022 udviser et resultat på kr. 646.165, og selskabets balance pr. 31-05-2022 udviser en balancesum på kr. 1.069.522, og en egenkapital på kr. 686.165.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.756.414
Personaleomkostninger	1	-791.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.063
Driftsresultat		834.514
Finansielle omkostninger	2	-5.205
Resultat før skat		829.309
Skat af årets resultat		-183.144
Årets resultat		646.165
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		146.165
		646.165

Balance 31. maj 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		260.127
Immaterielle anlægsaktiver		260.127
Deposita		14.250
Finansielle anlægsaktiver		14.250
Anlægsaktiver		274.377
Udskudte skatteaktiver		11.446
Andre tilgodehavender		38.779
Periodeafgrænsningsposter		163.612
Tilgodehavender		213.837
Likvide beholdninger		581.308
Omsætningsaktiver		795.145
Aktiver		1.069.522

Balance 31. maj 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		146.165
Udbytte for regnskabsåret		500.000
Egenkapital		686.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		194.590
Langfristede gældsforpligtelser		344.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.767
Kortfristede gældsforpligtelser		38.767
Gældsforpligtelser		383.357
Passiver		1.069.522
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 22-12-2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	146.165	500.000	646.165
Egenkapital 31-05-2022	40.000	146.165	500.000	686.165

Noter

2020/22

1. Personaleomkostninger

Lønninger	736.038
Pensioner	6.343
Andre omkostninger til social sikring	49.456
	<hr/>
	791.837
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.205
	<hr/>
	5.205
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Heidemann-Pedersen

Direktør

På vegne af: Sportsoplevelser ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-480407232087

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-12-14 08:20:32 UTC

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision, Statsaut. Revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-14 08:38:08 UTC

NEM ID 

Dan Heidemann-Pedersen

Dirigent

På vegne af: Sportsoplevelser ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-480407232087

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-12-14 08:52:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I2VAE-UF65C-0CUQU-QDADZ-4GLWC-GC18A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>